Bekafun BV
BE0770510194
Nicols     Pagina 1 van 6
 15-05-24 20:48 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
NIC-ASTERBAR1810 Nicols ASTER BAR 1810 442,65 299,00 St
NIC-ASTERPAR1210 Nicols ASTER PAR 1210 333,50 235,90 St
NIC-AURASTROB NICOLS AURA STROB LED STROBO + REFLECTOR
COLOR
1.511,49 949,00 St
NIC-B1000 Mirror ball (diam, 100cm) 1.442,55 859,00 St
NIC-B200 Mirror ball (diam, 20cm) 24,97 19,00 St
NIC-B300 Mirror ball (diam, 30cm) 49,45 32,00 St
NIC-B400 Nicols B 400 110,03 69,00 St
NIC-B500 Mirror ball (diam, 50cm) 140,31 85,00 St
NIC-B750 Mirror ball (diam, 75cm) 958,01 579,00 St
NIC-BCDMX Cable DMX IP 65 pour gamme IP Nicols longueur 1 m /
DMX IP 65 cable for IP range Nicols length 1 m
7,56 4,68 St
NIC-BCDMX10 RALLONGE DMX IN/OUT 10M 32,00 32,00 St
NIC-BCPOWER1 RALLONGE ALIMENTATION IN/OUT 1M 12,90 12,90 St
NIC-BCPOWER10 RALLONGE ALIMENTATION IN/OUT 10M ip 55,46 34,30 St
NIC-BCPOWER3 RALLONGE ALIMENTATION IN/OUT 3M 41,80 41,80 St
NIC-BP150 lyre BEAM 150 w led blancheUne lyre parfaitement
équilibrée, idéale pour l'installation lorsqu'il n'y a pas
beaucoup de plafond mais qu'il faut du BeamUn produit
beam ayant un gros flux lumineux sans l'inconvénient de
la Lampe !
1.099,08 679,78 St
NIC-BPDOT Beam Moving Head RGBW 60W LED, infinite pan.tilt 779,00 699,00 St
NIC-BSW10R Nicols BSW10R BEAM SPOT WASH MOVING HEAD 2.166,91 1.340,23 St
NIC-BSW17RIP NICOLS BSW 17R IP - BEAM - SPOT - WASH -
POWERCON TRUE 1
4.284,41 2.649,91 St
NIC-BSW300 Lyre Beam / Spot / Wash Led 300 W / Moving Head Beam
/ Spot / Wash With Led 30
4.290,00 4.290,00 St
NIC-BUFLUID1 Bubble liquid 1 L -colour transparent - for B 100 - B 200
machines
10,08 6,24 St
NIC-BUFLUID25 Bubble liquid 25 L -colour transparent - for B 100 - B 200
machines
89,00 89,00 St
NIC-BUFLUID5 Bubble liquid 5 L -colour transparent - for B 100 / B 200
machines
22,18 13,72 St
NIC-C2416 Nicols work C 2416 230,91 142,82 St
NIC-C512JIII Nicols work C 512 J III 230,91 142,82 St
NIC-C512MUSB Console DMX 192 canaux12 machines de 16 canaux 230,91 142,82 St
NIC-C524 Console Dmx 24 Canaux, 12 Canaux En Accès Direct Sur
2 Pages
130,08 80,45 St
NIC-CHASE5 CHASE 5 Chaser 4 ch 5A total 66,80998 66,80998 St
NIC-CLEANERFLUID Cleaner 1 L -colour transparent - cleaner fluid for smoke
machines
13,11 8,11 St
NIC-CLEANERFLUID5 Liquide Nettoyant Corps De Chauffe Machine £ Fum?e -
5L
34,28 21,20 St
NIC-COLORTRUSS Projecteur LED de forme forme triangulaire pour structure
deco220 ou 290LED 3 x 10 w RGBWIdéal pour la
colorisation de vos structures !
109,91 67,98 St
NIC-DCHASE405 DMX chase 4x5A 159,07998 159,07998 St
NIC-EYES2 Nicols Double Binder 2 x 100W LED COB 432,58 267,55 St
NIC-FANLED700 Nicols Fan led 700: 70 cm*70 cm led fan with 6 blades 755,24 467,12 St
NIC-FFLUID25 Fast dissipating smoke fluid 25 L -colour transparent - for
Z 1520 / M7 machines
130,08 80,45 St
NIC-FFLUID5 Fast dissipating smoke fluid 5 L -colour transparent - for Z
1520 / M7 machines
26,22 16,22 St
NIC-FOAMFLUID25 Foam Liquid 25 L -colour transparent - for S 120 machines 99,83 61,74 St
NIC-FOAMFLUID5 Foam Liquid 5 L -colour transparent - for S 120 machines 21,18 13,10 St
NIC-FOAMFLUIDHT25-BIDONDE25L Liquide CONCENTRE pour machine à mousse Disponible
en 5L et 25L
361,99 223,89 St
NIC-FOAMFLUIDHT5-BIDONDE5L Liquide CONCENTRE pour machine à mousse Liquide à
diluer.Bidon de 5L
79,66 49,27 St
NIC-FTFLUID2L Liquide à Fumée Haute Densité Pour Entrainement Et
Formation - 2L
38,72 23,95 St
Bekafun BV
BE0770510194
Nicols     Pagina 2 van 6
 15-05-24 20:48 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
NIC-FTFLUID500 Liquide à Fumée Pour Entrainement Et Formation Haute
Densité - 500 Ml
17,04 10,54 St
NIC-FTFLUID5L Liquide à Fumée Haute Densité Pour Entrainement Et
Formation - 5L
65,54 40,54 St
NIC-FTFLUIDBCS5 Liquide à Fumée Pour Entrainement Et Formation Odeur
Chimique Brulé - 5L
39,33 24,32 St
NIC-FTFLUIDBPS5 Liquide à Fumée Pour Entrainement Et Formation Odeur
Plastique Brulé - 5L
37,31 23,08 St
NIC-FTFLUIDBWS5 Liquide à Fumée Pour Entrainement Et Formation Odeur
Bois Brulé - 5L
37,31 23,08 St
NIC-FTFLUIDHCS5 Liquide à Fumée Pour Entrainement Et Formation Odeur
Hydro-Carbure Brulé - 5L
39,33 24,32 St
NIC-GOBO1C40/80DI Gobo Mono Couleur Pour Gp/Ip 40/80 /200 /300 65,54 40,54 St
NIC-GOBO1CGP80F4 Gobo Mono Couleur Pour Gp/Ip 80 F4 65,54 40,54 St
NIC-GOBO2C40/80DI Gobo 2 Couleurs Pour Gp/Ip 40/80 / 200 / 300 99,00 99,00 St
NIC-GOBO2CGP80F4 Gobo 2 Couleurs Pour Gp/Ip 80 F4 99,00 99,00 St
NIC-GOBO3C40/80DI Gobo 3 Couleurs Pour Gp/Ip 40/80 / 200 / 300 165,00 165,00 St
NIC-GOBO3CGP80F4 Gobo 3 Couleurs Pour Gp/Ip 80 F4 165,00 165,00 St
NIC-GOBO4C40/80DI Gobo 4 Couleurs Pour Gp/Ip 40/80 / 200 / 300 239,00 239,00 St
NIC-GOBO4CGP80F4 Gobo 4 Couleurs Pour Gp/Ip 80 F4 239,00 239,00 St
NIC-GOBOFC200DI Gobo Full Couleur Pour Gp200 R1 Ip Z 299,00 299,00 St
NIC-GOBOPERSOPI20 gobo personnalisé de 1 à 4 couleurs pour la gamme PI 20
Nicols
65,54 40,54 St
NIC-GOBOSC200DI Gobo Mono Couleur Pour Gp200 R1 Ip Z 105,88 65,48 St
NIC-GP200R1IPZ NICOLS- GP 200 R1 IP Z - GOBO PROJECTOR - 200W -
IP 65 - ZOOM
4.224,92 4.224,92 St
NIC-GP20F1ENCA NICOLS - GP 20 F1 ENCA - 20W LED - GOBO
ROTATION - LED CREE 20W - IP20
261,16 161,53 St
NIC-GP20R1IP NICOLS - GP 20 R1 IP - GOBO PROJECTOR - 20W LED
- 6500k - 20° ANGLE - IP65
372,08 230,13 St
NIC-GP40R1IP Nicols Rotating Gobo Projector 40W LED, Outdoor 684,66 423,46 St
NIC-GP80F4IP Nicols Gobo Projector 80W LED, Outdoor 2.006,58 1.241,07 St
NIC-GP80R1IP Nicols Rotating Gobo Projector 80W LED, Outdoor 1.057,74 654,21 St
NIC-GPSNOW300 NICOLS - GP SNOW 300 - GOBO PROJECTOR - 300W
LED - IP65
2.519,83 1.558,51 St
NIC-HZFLUID1 Liquide Pour Machine à Brouillard De Type Hazer - 1L 27,12 16,78 St
NIC-HZFLUID5L Hazer liquid 5 L for hz 350 and hz 500 machines 89,74 55,51 St
NIC-ILDAC10M c‚ble ilda pour pilotage Laser 10 mExiste en 1,8m et 10 m 49,41 30,56 St
NIC-ILDAC1,8M c‚ble ilda pour pilotage Laser 1,8 mExiste en 1,8m et 10 m 19,16 11,85 St
NIC-IPDMX C‚ble IP DMX XLR M‚le - Femelle étancheDisponible en 4
longueurs : 3 m / 5 m / 10 m / 20 m Enfin un vrai c‚ble
DMX en XLR IP 65 !
28,23 17,46 St
NIC-IPDMXIN Adaptateur BC DMX IP 65 vs DMX XLR IP 65 IN pour
gamme IP Nicols
25,21 15,59 St
NIC-IPDMXOUT Adaptateur BC DMX IP 65 vs DMX XLR IP 65 OUT pour
gamme IP Nicols
25,21 15,59 St
NIC-IPPOWERIN Adaptateur BC POWER IP 65 vs SEETRONIC SAC3 IP
65 IN pour gamme IP Nicols
29,24 18,09 St
NIC-IPPOWEROUT Adaptateur BC POWER IP 65 vs SEETRONIC SAC3 IP
65 OUT pour gamme IP Nicols
29,24 18,09 St
NIC-IPW400LENS40 Lentille 40° Aimantée Pour Ip Wash 400 130,08 80,45 St
NIC-IPW400LENS40X1 Lentille 40°X1° = angle restitué 50° X 25° pour IP WASH
400Donnez de l'ouverture à vos IP Wash 400 avec cette
lentille avec bride vissée !
136,13 84,19 St
NIC-IPW400LENS40X25 Lentille 40 X 25° Aimantée Pour Ip Wash 400 159,00 159,00 St
NIC-IPW400LENS60 Lentille 60° Aimantée Pour Ip Wash 400 130,08 80,45 St
NIC-IPW900LENS40 Lentille 40° Aimantée Pour Ip Wash 900 301,49 186,47 St
NIC-IPW900LENS40X1 Lentille 40° x 1° = angle restitué 50° x 25° pour IP WASH
900LE LOT DE 2Donnez de l'ouverture à vos IP Wash
900 avec cette lentille avec bride vissée !
351,91 217,66 St
NIC-IPW900LENS40X25 Lentille 40 X 25° Aimantée Pour Ip Wash 900 409,00 409,00 St
Bekafun BV
BE0770510194
Nicols     Pagina 3 van 6
 15-05-24 20:48 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
NIC-IPW900LENS60 Lentille 60° Aimantée Pour Ip Wash 900 301,49 186,47 St
NIC-IPWASH100 NICOLS IP WASH 100 LED WASH PANEL - iP66 - 15 X 5
W RGBW - DMX - POWERCON TRUE 1
1.037,58 599,00 St
NIC-IPWASH400 Led Panel 44 X 10 W Rgbw 25° True 1 Connection - Ip 65 1.057,74 699,00 St
NIC-IPWASH50 NICOLS IP WASH 50 - LED WASH PANEL - IP66 - 6 X
5W RGBW - DMX - POWERCON TRUE 1
695,75 429,01 St
NIC-IPWASH600 Nicols IP WASH 600 - IP65 - 60 X 10 W RGBW LED -
DMX - POWERCON TRUE 1
1.208,99 799,00 St
NIC-IPWASH800 Nicols IP WASH 800 - IP65 - 40 X 20 W RGBW LED -
DMX - POWERCON TRUE 1
1.704,08 999,00 St
NIC-IPWASH900 Nicols IP WASH 900 - Double Led Panel 96 X 10 W Rgbw
25° True 1 Connection - Ip 65
1.561,91 1.098,99 St
NIC-IPWLENS48 LENS FOR IPWASH600 48° X 48° magnetic 149,41 92,41 St
NIC-IPWLENS48X1 LENS FOR IPWASH600 48° X 20° magnetic 149,23 92,30 St
NIC-JOEHDR Barrel LED 100 W à haut rendu lumineuxAvec le PAT,
c'est aussi le retour de son frère le JOE chez Nicols, un
barrel extrêmement dynamique idéal pour les installations
et les discomobiles, c'est effet permet une très grosse
couverture de salle !
654,41 404,75 St
NIC-LEDBAR1215FC Barre à led 12 x 15 w avec LED 6 en 1 RGBWA +
UVIssue de la gamme premium Nicols cette barre à
pilotage Pixel / pixel répondra toujours présente !
494,08 305,59 St
NIC-LEDBAR1410FCIP NICOLS LED BAR 1410 FC IP - 14 X 10W RGBW -
PIXEL CONTROL - DMX - POWERCON TURE
603,99 373,57 St
NIC-LFLUID25 Low fog liquid 25 L -colour transparent - for ICE / DNG
200 machines
166,38 102,90 St
NIC-LFLUID5 Low fog liquid 5 L -colour transparent - for ICE / DNG 200
machines
35,29 21,83 St
NIC-LPCCABLEIN CABLE DMX 50 CM IN for Parled 123 5,11 5,11 St
NIC-LPCDM3 DMX cable : 3 pins, 3M IP 65 for PAR LED 123 FC IP and
LED BAR 123 FC IP
9,78 9,78 St
NIC-LPCPOWER1 Power cable 1M IP 65 for PAR LED 123 FC IP and LED
BAR 123 FC IP
3,67 3,67 St
NIC-LPCPOWER10 Power cable 10M IP 65 for PAR LED 123 FC IP and LED
BAR 123 FC IP
22,83 22,83 St
NIC-LPCPOWER3 Power cable 3M IP 65 for PAR LED 123 FC IP and LED
BAR 123 FC IP
12,13 12,13 St
NIC-MOOVE412FCIPFC6 NICOLS MOOVE 412 FC IP-FC6 - Set of 6 Light
Projectors on Batteries - IP65
9.658,83 4.599,00 St
NIC-MOOVELEDMKII NICOLS MOOVE LED MKII 4x12W RGBWAU, DMX, IR,
Network with App, battery powered
250,83 199,00 St
NIC-MOOVEPAR908IP NICOLS MOOVE PAR 908 IP - 9 X 8W RGBW -
BATTERY - DMX - POWERCON TRUE 1
654,41 399,00 St
NIC-MOOVERBEAM100 Nicols MOOVER BEAM 100 979,14 647,00 St
NIC-MOOVERSPOT120 Nicols MOOVER SPOT 120 906,50 599,00 St
NIC-MOOVERWASH160 Nicols MOOVER WASH 160 906,50 599,00 St
NIC-MOOVERWASH190 Nicols MOOVER WASH 190 805,65 599,00 St
NIC-MPB Nicols MPB - Motor for B 50 + B 150 + B 200 + B 300 29,27 18,10 St
NIC-MPB75-100 Moteur Secteur Pour Boule à Facettes De 750 à 1000 Mm 301,85 186,69 St
NIC-MPBS Motor for B 300 + B 400 + B 500 89,72 55,49 St
NIC-NOVABAR1210 NOVA BAR 1210 - Outdoor ! Barre à Led 12 X 10 W
Rgbw 25° Connection True 1 - Ip 65
432,58 299,00 St
NIC-NOVAHYBRID2410 Outdoor ! Panneau Hybrid à Led 24 X10 W Rgbw 25°
Connection True 1 - Ip 65
515,38 432,43 St
NIC-NOVALENS1210/40 Filtre de modification d'angleAngle 40° pour ouverture
50°Découvrez les filtre d'angle pour les NOVA PAR 1210
& 1810
119,99 74,21 St
NIC-NOVALENS1210/40X1 Filtre de modification d'angleAngle 40° X 1° pour
ouverture 50° X 25°Découvrez les filtre d'angle pour les
NOVA PAR 1210 & 1810
130,08 80,45 St
NIC-NOVALENS1210/60 Filtre de modification d'angleAngle 60° pour une ouverture
de 70°Découvrez les filtre d'angle pour les NOVA PAR
119,99 74,21 St
Bekafun BV
BE0770510194
Nicols     Pagina 4 van 6
 15-05-24 20:48 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
1210 & 1810
NIC-NOVALENS710/40 Nicols NOVA LENS 710 /40° Angle 40° pour une
ouverture 50°
69,58 43,03 St
NIC-NOVALENS710/40X1 Nicols NOVA LENS 710 /40° X 1° Angle 40° X 1° pour une
ouverture 50° X 25°
75,63 46,77 St
NIC-NOVALENS710/60 Nicols NOVA LENS 710 / 60° Filtre 60° pour une
ouverture de 70°
69,58 43,03 St
NIC-NOVALENSBAR121040 Filtre de modification d'angleDécouvrez les filtre d'angle
pour le NOVA BAR 1210Angle 40° soit un angle
d'ouverture de 50°
95,79 59,25 St
NIC-NOVALENSBAR121040X1 Filtre de modification d'angleDécouvrez les filtre d'angle
pour le NOVA BAR 1210Angle 40°x1° soit un angle
d'ouverture de 50° x 25°
95,79 59,25 St
NIC-NOVALENSBAR121060 Filtre de modification d'angleDécouvrez les filtre d'angle
pour le NOVA BAR 1210Angle 60° soit un angle
d'ouverture de 70°
95,79 59,25 St
NIC-NOVALENSHYBRID241040 Filtre de modification d'angleDécouvrez les filtre d'angle
pour le NOVA HYBRID 2410Angle 40° pour un angle
d'ouverture de 50°
140,16 86,69 St
NIC-NOVALENSHYBRID241060 Filtre de modification d'angleDécouvrez les filtre d'angle
pour le NOVA HYBRID 2410Angle 60° pour un angle
d'ouverture de 70°
140,16 86,69 St
NIC-NOVALENSHYBRID40X1 Filtre de modification d'angleDécouvrez les filtre d'angle
pour le NOVA HYBRID 2410ANGLE 40° X 1° pour un
angle d'ouverture de 50° x 25°
140,16 86,69 St
NIC-NOVAPAR1210 NOVA PAR 1210 - Outdoor ! Par à Led 12 X 10 W Rgbw
25° Connection True 1 - IP 65
422,49 299,00 St
NIC-NOVAPAR1810 NOVA PAR 1810 - Outdoor ! Par à Led 18 X 10 W Rgbw
25° Connection True 1 - Ip 65
462,83 349,00 St
NIC-NOVAPAR710 NOVA PAR 710 - Outdoor ! Par à Led 7 X 10 W Rgbw 25°
Connection True 1 - Ip 65
402,33 289,00 St
NIC-NOVAPAR710DB NOVA PAR 710 - Led Par 7 X 10 W Rgbw 25° True 1
Connection - IP 65 - Double Bracket
402,33 289,00 St
NIC-NVBAR1210LENS40 Lentille 40° Aimantée Pour Nova Bar 1210 95,00 95,00 St
NIC-NVBAR1210LENS40X25 Lentille 40 X 25° Aimantée Pour Nova Bar 1210 109,00 109,00 St
NIC-NVBAR1210LENS60 Lentille 60° Aimantée Pour Nova Bar 1210 95,00 95,00 St
NIC-NVHYB240LENS40 Lentille 40° Aimantée Pour Nova Hybrid 2410 139,00 139,00 St
NIC-NVHYB240LENS40X25 Lentille 40 X 25° Aimantée Pour Nova Hybrid 2410 159,00 159,00 St
NIC-NVHYB240LENS60 Lentille 60° Aimantée Pour Nova Hybrid 2410 139,00 139,00 St
NIC-NVPAR1210LENS40 Lentille 40° Aimantée Pour Nova Par 1210 119,00 119,00 St
NIC-NVPAR1210LENS40X25 Lentille 40 X 25° Aimantée Pour Nova Par 1210 129,00 129,00 St
NIC-NVPAR1210LENS60 Lentille 60° Aimantée Pour Nova Par 1210 119,00 119,00 St
NIC-NVPAR1810LENS40 Lentille 40° Aimantée Pour Nova Par 1810 119,00 119,00 St
NIC-NVPAR1810LENS40X25 Lentille 40 X 25° Aimantée Pour Nova Par 1810 129,00 129,00 St
NIC-NVPAR1810LENS60 Lentille 60° Aimantée Pour Nova Par 1810 119,00 119,00 St
NIC-NVPAR710LENS40 Lentille 40° Aimantée Pour Nova Par 710 69,00 69,00 St
NIC-NVPAR710LENS40X25 Lentille 40 X 25° Aimantée Pour Nova Par 710 85,00 85,00 St
NIC-NVPAR710LENS60 Lentille 60° Aimantée Pour Nova Par 710 69,00 69,00 St
NIC-PACKILDA logiciel de pilotage ilda + cordon usb avec c‚ble ilda C1.8
fourni
281,33 174,00 St
NIC-PARCOB620 NICOLS - PAR COB 620 - 6 X 20W RGB - DMX - ANGLE
60° - POWERCON IN & OUT
393,25 243,23 St
NIC-PARLED1210Z NICOLS - PARLED 1210Z - 12 X 10W RGBW - DMX -
POWERCON IN & OUT - ANGLE 5 - 60°
1.158,58 716,58 St
NIC-PARLED1810FCB NICOLS PARLED 1810 FCB 18x10W RGBW 35° 271,24 167,76 St
NIC-PARLED1910ZIP NICOLS - PAR LED 1910 Z IP - 19 X 10W RGBW -
ZOOM 6°-60° - DMX - POWERCON TRUE1
1.834,16 1.134,43 St
NIC-PATHDR NICOLS - SCANNER 100W - DMX - EFFECT GOBO
SHAKE - COLOURWHEEL
599,00 391,90 St
NIC-PI200R1IP NICOLS PI 200 R1 IP - GOBO PROJECTOR - 200W LED
- IP65
2.156,83 2.156,83 St
NIC-PI20F1ENCA NICOLS - GP 20 F1 ENCA - IN-BUILD GOBO 261,15 261,15 St
Bekafun BV
BE0770510194
Nicols     Pagina 5 van 6
 15-05-24 20:48 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
PROJECTOR - 20W LED
NIC-PI20F1IP NICOLS - GP 20 F1 IP - GOBO PROJECTOR - 20W LED
- IP65 - 6500K
331,75 331,75 St
NIC-PI20R1IP NICOLS - PI 20 R1 IP - GOBO PROJECTOR - 20W LED -
IP65
372,08 372,08 St
NIC-PI300R1IP NICOLS - PI 300 R1 IP - GOBO PROJECTOR - 300W
LED - IP65
2.419,00 2.419,00 St
NIC-PI40R1IP NICOLS - PI 40 R1 IP - GOBO PROJECTOR - 40W LED -
IP65
684,65 684,65 St
NIC-PI80F4IP NICOLS - PI 80 F4 IP - GOBO PROJECTOR - 80W LED -
IP65
2.006,58 2.006,58 St
NIC-PI80R1IP NICOLS - PI 80 R1 IP - GOBO PROJECTOR - 80W LED -
IP65
1.057,75 1.057,75 St
NIC-PI80RADAR Outdoor ! Projecteur De Gobo 80 W Avec 1 Gobo Fixe
Avec Radar - Ip 65
1.599,00 1.599,00 St
NIC-PROFILED50 Découpe compact à LED 50 watts avec zoomIdéal pour
l'installation fixe et l'utilisation scénographique.
393,25 243,23 St
NIC-RACERBEAM230 Nicols RACER BEAM 230, Lyre beam, livrée avec lampe
7r YODN avec prisme & Frost
1.482,25 1.024,00 St
NIC-RACER-BSW-280 Nicols RACER BSW 280 - lyre Beam Spot Wash Hybride
avec une lampe 10R OSRAM
2.177,00 2.177,00 St
NIC-RACER-BSW-380IP Nicols RACER BSW 380IP lyre Beam Spot Wash outdoor
(IP 65)
3.519,08 3.519,08 St
NIC-RACER-WASH-475 Nicols racer wash 475 - lyre Zoom Wash s'appuyant sur
19 LED de 25 W RGBW FC
1.603,25 1.603,25 St
NIC-RECDMX512 Enregistreur Dmx 512 Canaux 351,91 217,66 St
NIC-RECDMXPAD Pad De Contrôle Mural Déporté Pour Enregistreur De La
Série Rec Dmx
130,08 80,45 St
NIC-RPBASE Base pour Rain Protect3 diamètres disponibles :Diamètre
450 : lyre avec 1 omégaDiamètre 600 : lyre avec 2
omégasDiamètre 850 : lyre avec 2 omégas d'une largeur
supérieur à 520 mm (BMFL ....)
247,04 152,80 St
NIC-RPW450 Protection périphérique transparente 200 pour RP 450 45,38 28,06 St
NIC-RPW600 Protection périphérique transparente pour RP 6005
hauteurs de protections disponibles
67,56 41,78 St
NIC-RPW85400A Protection périphérique transparente 400 pour RP 850 95,79 59,25 St
NIC-SMOKE5L Nicols Euro Smoke Standard Liquid 5L - Medium Density 19,36 17,00 St
NIC-SMOKEFLUID1 Smoke fluid - 1L 9,33 5,77 St
NIC-SMOKEFLUID220 Smoke fluid 220 L 1.113,47 799,00 St
NIC-SMOKEFLUID5 Standard smoke fluid 5 L -colour yellow - for F80 Z / MF
700 machines
19,16 11,85 St
NIC-SNOWFLUID25 Snow fluid 25 L -colour transparent - for S 200 machines 77,38 77,38 St
NIC-SNOWFLUID5 Snow fluid 5 L -colour transparent - for S 200 machines 18,15 11,23 St
NIC-SPLITDMX12 Nicols DMX Splitter 12 130,08 80,45 St
NIC-SPLITDMX14 Nicols DMX Splitter 14 - 1-in / 4-out 190,58 117,87 St
NIC-SPLITDMX248 Nicols DMX Splitter 248 291,41 180,24 St
NIC-SPLITDMX6 SPLIT DMX 6 - Rackmountable 6-way DMX Splitter 179,00 179,00 St
NIC-SPLITDMXIP splitter dmx 1 entrée / 4 sorties IP 65 / dmx splitter 1 input
/ 4 outputs IP 65
422,49 261,31 St
NIC-SPRINTERBEAM150 Nicols SPRINTER BEAM 150 Moving Head 150W LED 1.309,83 799,00 St
NIC-SPRINTERHYBRID200 Nicols SPRINTER HYBRID 200 Moving Head 200W LED
with Zoom
1.410,65 899,00 St
NIC-SPRINTERSPOT150 Nicols SPRINTER SPOT 150 Moving Head 150W LED 1.551,17 946,22 St
NIC-SPRINTERWASH280 Nicols SPRINTER WASH 280 Moving Head 7x 40W
RGBW 4 & 1 OSRAM
1.309,83 799,00 St
NIC-STROB1000LED Nicols Strobo LED 1000W 432,58 267,55 St
NIC-STROBCOB200 Nicols Strobo LED COB 200W 251,08 155,29 St
NIC-STROBCOB400RGB NICOLS- STROB COB 400RGB - DMX - ANGLE 120° 382,16 236,37 St
NIC-TWINLASERGBII Nicols work TWIN LASER GB II 351,91 217,66 St
NIC-TXDMXWS Transmetteur Dmx Wireless Solution 361,99 223,89 St
NIC-TXDMXWSIP Outdoor ! Transmetteur Dmx Wireless Solution 695,75 430,32 St
Bekafun BV
BE0770510194
Nicols     Pagina 6 van 6
 15-05-24 20:48 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
NIC-UVBAR183 barre à led uv 18 x 3 wune excellente ouverture 99,83 61,74 St
NIC-UVBAR93 NICOLS UV BAR 93 9X3W LED UV 55,46 34,30 St
NIC-UVPANEL363II Nicols work UV PANEL 363 II 240,99 149,05 St
NIC-XLINE1500RGBIP Nicols X-line 1500 RGB IP Laser 1,5W RGB 906,50 906,50 St
NIC-XSTAR2KRGBIP Nicols Xstar 2K RGB IP Multi-Beam Laser 2W RGB 604,00 399,00 St
NIC-ZFLUID220 High Density smoke fluid 220 L -colour blue - for M et Z
series machines
816,97 816,97 St
NIC-ZFLUID25 High Density smoke fluid 25 L -colour blue - for M et Z
series machines
109,91 67,98 St
NIC-ZFLUID5 High Density smoke fluid 5 L -colour blue - for M et Z
series machines
23,91 21,55 St